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Nasiona Żywotnik zachodni
Thuja szt.3 PWxx208
Cena 15,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx208

Opis produktu

Nasiona Żywotnik zachodni

Thuja occidentalis compacta

Żywotnik zachodni to smukły krzew o wyprostowanych pędach i żółtym zabarwieniu gałązek. Tempo wzrostu średnio szybie. Po 10 latach
uprawy krzewy osiągają 1,5 m wysokości i 0,5 m szerokości. Pokrój młodych roślin wąsko-stożkowy, później krzewy przyjmują formę kolumn z
nieznacznie rozszerzoną podstawą. Odmiana bogato ugałęziona. Pędy i gałązki wzniesione, gęsto upakowane. Gałązki płaskie, pokryte małymi
łuskami. Młode przyrosty złocistożółte, długo zachowują żółty odcień. Latem i jesienią krzewy żółtawozielone, zimą miedziane lub brązowe.
Wymagania glebowe i wilgotnościowe małe. Stanowiska ciepłe, słoneczne, osłonięte. Odmiana nie w pełni mrozoodporna, dobrze zimuje w
zachodniej części kraju, na wschodzie może przemarzać. Polecana do sadzenia w niewielkich ogrodach przydomowych pojedynczo lub w
grupach, także w formie szpalerów, oraz w ogrodach o charakterze śródziemnomorskim.

Żywotniki zachodnie mogą rosnąć na stanowiskach słonecznych lub półcienistych. Miejsc zdecydowanie słonecznych wymagają odmiany o
żółtym i złocistym zabarwieniu łusek, gdyż tylko na takich stanowiskach zyskują swoje ładne zabarwienie. Wszystkie odmiany żywotnika
zachodniego wymagają gleb żyznych i wilgotnych. Pielęgnacja żywotnika zachodniego wymaga zazwyczaj regularnego nawożenia roślin
(nawozy mineralne granulowane daje się zazwyczaj raz - na wiosnę, ewentualnie w sierpniu lub wrześniu można podać nawozy jesienne do
iglaków), podlewanie dla utrzymania wilgotności gleby oraz ewentualnego przycinania, w zależności od odmiany (są takie, które zachowują swój
kulity czy stożkowy pokrój naturalnie, są i takie które wymagają regularnego przycinania).
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Żywotnik pochodzi z północno-wschodnich obszarów Ameryki Północnej, gdzie występuje na terenach nizinnych i glebach wilgotnych, a czasem
nawet podmokłych, dorastając do 20 m wysokości. Pierwsze egzemplarze roślin z tego gatunku sprowadzono do Europy już w 1536 roku. Ze
względu na niewysokie wymagania i dużą żywotność tych tui, stały się one jednymi z najczęściej sadzonych roślin w ogrodach, a przez kilka
stuleci historii uprawy żywotnika zachodniego, uzyskano bardzo liczne formy pokrojowe, od niskich karłowych, po kuliste, kolumnowe i
stożkowe, o urozmaiconym zabarwieniu łusek.
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Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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